
 1 

STOWARZYSZENIE RODZICÓW DZIECI                     
SPECJALNEJ TROSKI 

ul. Pocztowa 7d, 89-500 Tuchola 
 

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust 8 ustawy 
 

REMONT CZĘŚCI BUDYNKU BIUROWO-DYDAKTYCZNO-
WARSZTATOWEGO NA WARSZTATY TERAPII 

ZAJĘCIOWEJ 
 

Wspólny Słownik Zamówień: 45.21.42.00-2 

1. Przedmiotem zamówienia jest remont część budynku biurowo-dydaktyczno-

warsztatowego na Warsztaty Terapii Zajęciowej zlokalizowanego przy ul. 

Przemysłowej 10 na działce nr 1489 i 1488. 

2. W zamach zamówienia należy wykonać: 

a) wyburzenie części ścian działowych w celu dostosowania do nowych potrzeb,  

b) wykonanie ścian działowych, 

c) wykonanie nowych otworów drzwiowych w celu zapewnienia komunikacji w 

budynku,  

d) wykonanie kraty z drzwiami, 

e) zmiana szerokości otworów okiennych, wymiana stolarki okiennej na PCV,  

f) wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej na drzwi z profili aluminiowych,  

g) wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej na drzwi typowe płytowe drewniane, 

h) wykonanie nowych tynków na ścianach murowanych i ościeżach nowych 

otworów,  

i) wyłożenie ścian płytkami do wysokości 2,0m w  toaletach oraz fartuchów nad 

umywalkami do wysokości 1,5m i szerokości 1,2m,  

j) wykonanie gładzi gipsowych, 

k) malowanie ścian farbami lateksowymi i emulsyjnymi,  

l) wykonanie nowych posadzek,  

m) wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych, wykonanie nowych 

pochwytów i balustrad,  

n) wymiana daszków nad wejściami, 

o) wypłytkowanie schodów zewnętrznych płytkami antypoślizgowymi,  

p) uzupełnienie chodników polbrukiem,  

q) wymiana instalacji sanitarnych i elektrycznej. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w projekcie budowlanym i 

ślepym kosztorysie z przedmiarem stanowiącym załączniki do niniejszej specyfikacji.  

4. Dodatkowo należy wykonać wszystkie prace i obowiązki wymienione w umowie. 
 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie Zamawiającego.  

Specyfikacja jest zamieszczona na stronie www.bippowiat.tuchola.pl 
 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. Nie dopuszcza się składania ofert 

wariantowych. 

Termin wykonania zamówienia – od dnia zawarcia umowy do 20 listopada 2007 roku.  

O udzielenie zamówienia, mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1. Spełniają warunki art. 22 ust. 1 ustawy  

2. Nie podlegają wykluczeniu z przedmiotowego postępowania na postawie art. 24 ust. 1 i 2 

ustawy;  



 2 

3. W ciągu ostatnich 5-ciu lat wykonali jako główny wykonawca co najmniej 2 zadania 

odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. 

4. Dysponują przynajmniej po jednej osobie posiadającej uprawnienia budowlane w zakresie 

i w każdej branży objętej przedmiotem zamówienia będącej członkiem branżowej izby 

inżynierów budownictwa.  

5. Posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej w wysokości powyżej 50% wartości zamówienia.  

6. Spełniają pozostałe warunki określone w SIWZ. 

 

Zamawiający oceniać będzie jedynie oferty ważne, spełniające wymagania ustawy Prawo 

zamówień publicznych i warunki niniejszej specyfikacji. 

Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły 

„spełnia – nie spełnia” na podstawie informacji zawartych w złożonych dokumentach. 

Zamawiający dokona oceny spełniania tych warunków na podstawie wymaganych 

dokumentów i oświadczeń złożonych przez wykonawców.  
 

Wykonawca, ubiegający się o zamówienie publiczne, musi załączyć do oferty wymagane 

dokumenty:  

1) wypełniony formularz oferty; 

2) Oświadczenie, że wykonawca spełnia warunki określone w SIWZ wynikające i 

określone w art. 22 ust. 1 ustawy oraz, że nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na 

podstawie art. 24 ustawy  

3) Aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

4) Doświadczenie zawodowe – wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie 

ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim 

rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem 

ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, 

że roboty te zostały wykonane należycie (zał. Nr 3).  

5) Potencjał kadrowy - wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonywania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nich czynności: (zał. nr 4).  

6) Dokumentów stwierdzających, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień.  

7) Polisa, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 

8) Kserokopia odcinka wpłaty wadium lub dokumentów potwierdzających 

wniesienie wadium 

9) Kosztorysy ofertowe.  

Oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości 5.000,00 zł.  

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w sekretariacie. Termin składania ofert 
upływa dnia 26.09.2007 r. o godz.0900

 

 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni.  

 

 



 3 

Uprawniony do kontaktu z wykonawcami 

− w zakresie przedmiotu zamówienia :  

Maria Lewandowska, tel. 052 334 38 66 – Przewodnicząca Stowarzyszenia Rodziców Dzieci 

Specjalnej Troski ul. Pocztowa 7d, 89-500 Tuchola  

− w zakresie procedury postępowania: 

Estera Gwizdała, tel. 052 559 07 08 – inspektor Starostwa Powiatowego w Tucholi,                      

Pl. Zamkowy 1, 89-500 Tuchola 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.09.2007 r. o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego.  
 

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: 

· Cena          - 100 %  
 

Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 

Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.  

Zamawiający nie zamierza stosować aukcji elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono na stronie portalu Urzędu Zamówień Publicznych www.portal.uzp.pl dn. …………..… 

Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bippowiat.tuchola.pl  …………………….. 

Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono w siedzibie Zamawiającego  dn. ………………… 

 


